РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

            АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ЮЖНОЕ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                               446186,

             Самарская обл.,Б-Глушицкий р-н,

                 п. Южный,  ул. Центральная, 6;
                      тел. (факс 8-846-73)  31-3-22
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

        от 10 февраля  2022 года

                Об отмене постановления администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 01.04.2015г.

№ 20 «О представлении гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы,  муниципальными служащими, главой

Муниципального учреждения Администрации сельского поселения  Южное

муниципального   района  Большеглушицкий  Самарской  области сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом сельского поселения Южное муниципального района
Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения
Южное муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.  Отменить постановление администрации сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 01.04.2015г. № 20

«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы,  муниципальными служащими, главой Муниципального

учреждения Администрации сельского поселения  Южное   муниципального

района  Большеглушицкий  Самарской  области сведений о  доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

 2. Опубликовать настоящее  Постановление  в  газете  «Вести  сельского

поселения  Южное».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

опубликования.

Глава сельского поселения Южное

муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                   С.Г.Шикунов